

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
[भर्ती प्रकोष्ठ/ RECRUITMENT CELL]

फ.सं. 2-11/2022-स्था.(भर्ती)
F.No. 2-11/2022-Estt. (RCT)

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29
Ansari Nagar, New Delhi-29
दिनांक/Date:

कार्यालय/OFFICE ORDER

03 MAR 2023

विषय:- अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान नई दिल्ली में वरिष्ठ परिचर्या अधिकारी के पद पर पदोन्नति ।

Subject: - Promotion to the post of Senior Nursing Officer at the AIIMS, New Delhi.

दिनांक 23.01.2023 को वरिष्ठ परिचर्या अधिकारी के पद हेतु विभागीय पदोन्नति समिति मीटिंग की सिफारिश के परिणामस्वरूप और सक्षम अधिकारी की स्वीकृति के अनुसार, निम्नलिखित परिचर्या अधिकारी, को वेतन मैट्रिक्स के लेवल -8 के अंतर्गत वरिष्ठ परिचर्या अधिकारी के पद पर उनके पदभार ग्रहण करने की तारीख से पदोन्नत किया जाता है।

Consequent upon the recommendations of the Departmental Promotion Committee held on 23.01.2023 and its acceptance by the Competent Authority, the following , Nursing Officer are promoted to the post of Senior Nursing in Level 8 of the Pay Matrix from the date they assume the charge of the post of Senior Nursing Officer.

Sl. No.	Name/नाम	Department/Centre/केन्द्र/विभाग
1.	Ms. Preeti Dimri/ सुश्री प्रीति डिमरी	एन. एस. सी. /NSC
2.	Ms. Jyoti/ सुश्री ज्योति	डा. बी.आर.आई.आर.सी.एच /Dr. BRAIRCH
3.	Ms. Shijomol Maror Joseph/ सुश्री शीजीमोल मरोर जोसफ	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
4.	Ms. Dani Jeen/ सुश्री दानी जीन	एन.सी.आई झज्जर /NCI, Jhajjar
5.	Mr. Rakesh K. Joshi/ श्री राकेश जोशी	एन.सी.आई झज्जर /NCI, Jhajjar
6.	Ms. Alka Sharma/ सुश्री अल्का शर्मा	अस्पताल /Hospital
7.	Ms. Savita Shokeen (Nee) / सुश्री सविता शोकीन नी	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
8.	Ms. Siby Sohal/ सुश्री सीबी सोहल	डा. बी.आर.आई.आर.सी.एच /Dr. BRAIRCH
9.	Ms. Komal Sharma/ सुश्री कोमल शर्मा	सी. टी. सी. / CTC
10.	Ms. Rita Devi/ सुश्री रीता देवी	डॉ आर.पी. सेंटर /Dr. RPC
11.	Mr. Rajeev Tiwari/ श्री राजीव तिवारी	डा. बी.आर.आई.आर.सी.एच /Dr. BRAIRCH
12.	Ms. Jisha Joseph K.J. / सुश्री जीशा जोसफ के जे	सी. टी. सी. / CTC
13.	Ms. Sudha Sharda/ सुश्री सुधा शर्मा	सी. टी. सी. / CTC
14.	Ms. Vandana Rani/ सुश्री वंदना रानी	सी. टी. सी. / CTC
15.	Mr. Ram gopal Sharma/ श्री राम गोपाल शर्मा	अस्पताल /Hospital
16.	Ms. Dhanya Shaji/ सुश्री धन्या शाजी	एन. एस. सी. /NSC
17.	Ms. Anju Bala/ सुश्री अंजु बाला	एन.सी.आई झज्जर /NCI, Jhajjar
18.	Ms. Pinky Sharma/ सुश्री पंकी शर्मा	सी. टी. सी. / CTC
19.	Ms. Meena Bora/ सुश्री मीना बोरा	अस्पताल /Hospital
20.	Ms. Lalita Devi/ सुश्री ललिता देवी	सी. टी. सी. / CTC
21.	Ms. Deepti Massey/ सुश्री दीप्ति मस्से	सी. टी. सी. / CTC
22.	Ms. Poonam Taneja/ सुश्री पूनम तनेजा	सी. टी. सी. / CTC
23.	Mr. Nitesh Joshi/ श्री नितेश जोशी	अस्पताल /Hospital
24.	Ms. Shilpi Goyal/ सुश्री शिल्पी गोयल	एन. एस. सी. /NSC
25.	Ms. Deepali Sharma/ सुश्री दीपाली शर्मा	एन. एस. सी. /NSC
26.	Ms. Rosmy John/ सुश्री रोस्मी जॉन	सी. टी. सी. / CTC
27.	Ms. Meenakshi Saini/ सुश्री मीनाक्षी सेनी	सी. टी. सी. / CTC
28.	Mr. Manoj Kumar Sharma/ श्री मनोज कुमार शर्मा	डा. बी.आर.आई.आर.सी.एच /Dr. BRAIRCH

Contd..2

29.	Ms. Rita Maji (Chowdhary) / सुश्री रीता माजी चौधरी	सी. टी. सी./ CTC
30.	Ms. Arti Mathews/ सुश्री आरती मथिउस	एन. डी.डी. टी. सी./NDDTC
31.	Mr. Vishwanath Tiwari/ श्री विश्वनाथ तिवारी	डा. बी.आर.आई.आर.सी.एच /Dr. BRAIRCH
32.	Ms. Dimple Bhasin/ सुश्री डिम्पल भसीन	सी. टी. सी./ CTC
33.	Ms. Ruby Shinto/ सुश्री रूबी शिंतो	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
34.	Ms. Suman Bala/ सुश्री सुमन बाला	सी. टी. सी./ CTC
35.	Ms. Sudha Singh (N) / सुश्री सुधा सिंह एन	एन. एस. सी. /NSC
36.	Mr. Gaurav Sharma/ श्री गौरव शर्मा	एन.सी.आई झज्जर /NCI, Jhajjar
37.	Ms. Sumiti Kohli/ सुश्री सुमिति कोहली	सी. टी. सी./ CTC
38.	Ms. Jisha Bobby/ सुश्री जिशा बॉबी	डा. बी.आर.आई.आर.सी.एच /Dr. BRAIRCH
39.	Ms. Sindhu Kumari S. / सुश्री सिंधु कुमारी एस	डा. बी.आर.आई.आर.सी.एच /Dr. BRAIRCH
40.	Ms. Bincy Babu/ श्री बिंसी बाबू	सी. टी. सी./ CTC
41.	Ms. Awadhesh Parasher/ श्री अवधेश पराशर	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
42.	Ms. Chander Prakash Pareek/ श्री चंदर प्रकाश पारीक	अस्पताल /Hospital
43.	Ms. Manumol J/ सुश्री मनुमोल जे	सी. टी. सी./ CTC
44.	Mr. Manish Agrawal/ श्री मनीष अग्रवाल	एन. एस. सी. /NSC
45.	Mr. Arun Kumar Oza/ श्री अरुण कुमार ओजा	एन. एस. सी. /NSC
46.	Ms. Preethi K.G. / सुश्री प्रीथि के जी	सी. टी. सी./ CTC
47.	Ms. Riya Binu (J. Manjaly) / सुश्री रिजा बिनु (जे मंजले)	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
48.	Ms. Daksha Sharma/ सुश्री दक्षा शर्मा	डॉ आर.पी. सैन्टर /Dr. RPC
49.	Ms. Ravita Malik/ सुश्री रविता मालिक	एन. एस. सी. /NSC
50.	Ms. Lijiya Bobby/ सुश्री लीजिया बॉबी	एन. एस. सी. /NSC
51.	Ms. Kavita Bisht/ सुश्री कविता बिष्ट	सी. टी. सी./ CTC
52.	Ms. Meenakshi Grover/ सुश्री मीनक्षी गोवर	एन. एस. सी. /NSC
53.	Ms. Josmy Nibin (Nee) / सुश्री जोसमी निबिन (नी)	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
54.	Ms. Sulaxna Mary/ सुश्री सुलक्षणा मेरी	सी.डी.ई.आर./CDER
55.	Ms. Ruchika Barkat/ सुश्री रुचिका बरकत	सी. टी. सी./ CTC
56.	Ms. Shymole Varghese/ सुश्री श्यमोल वरघेस	सी. टी. सी./ CTC
57.	Ms. Sheeja (Devassy) / सुश्री शीजा देवस्सी)	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
58.	Ms. Varsha Maan (Dabass) / सुश्री वर्षा मान (दबास्स)	एन.सी.आई झज्जर /NCI, Jhajjar
59.	Ms. Rekha A.K. / सुश्री रेखना ए के	सी. टी. सी./ CTC
60.	Mr. Mukut Lal Sharma/ श्री कुकुट लाल शर्मा	सी.आर. एच.एस. पी./CRHSP
61.	Ms. Sonia Hari (Thomas) / सुश्री सोनिया हरी (थॉमस)	अस्पताल /Hospital
62.	Ms. Suma Koshy/ सुश्री सुमा कोशी	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
63.	Ms. Naresh Kumari/ सुश्री नरेश कुमारी	एन.सी.आई झज्जर /NCI, Jhajjar
64.	Mr. Sreevijaya R .Nair/ श्री श्रीविजया आर नायर	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
65.	Ms. Jasmine Mathew/ सुश्री जैस्मिन मथिउस	एन. एस. सी. /NSC
66.	Ms. Girija Sharma/ श्री गिरिजा शर्मा	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
67.	Ms. Sushma Prabha Tirkey (nee Surin) / सुश्री सुषमा प्रभा तिरके	अस्पताल /Hospital
68.	Ms. Hrang Nei Mawi/ सुश्री हरंग ने मावी	डा. बी.आर.आई.आर.सी.एच /Dr. BRAIRCH
69.	Ms. F. Malsawmtluangi/ सुश्री एफ मल्सव्म्लुयांगी	अस्पताल /Hospital
70.	Ms. Elphij Xalxo (Nee) / सुश्री एल्फिजी खल्क्सो (नी)	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
71.	Ms. Asteria Tirkey/ सुश्री अस्टेरिया तिरके	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
72.	Ms. Nirupama Mallick/ सुश्री निरूपमा मल्लिक	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
73.	Ms. Rajni Kumari/ सुश्री रजनी कुमारी	सी.डी.ई.आर./CDER

74.	Ms. Yamini aluria/ सुश्री यमिनी अलूरीया	डा. बी.आर.आई.आर.सी.एच /Dr. BRAIRCH
75.	Ms. Shashi Sarma (Nee) / सुश्री शशि सरमा (नी)	एन. डी.डी. टी. सी./NDDTC
76.	Ms. Preeti Arya/ सुश्री प्रीति आर्या	डॉ आर.पी. सैन्टर /Dr. RPC
77.	Ms. Anjali Venkidesh (N.Krishnan)/ सुश्रीअंजलि वेंकीदेश (एन कृष्णन)	डॉ आर.पी. सैन्टर /Dr. RPC
78.	Ms. Babitha K M/ सुश्री बाबिथा के एम	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
79.	Mr.Vicky / श्री विककी	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
80.	Ms. Aruna / सुश्री अरुणा	जे.पी. एन. टी. सी. /JPNATC
81.	Ms. Aruna Rani Mathuria/ सुश्री अरुणा रानी मथुरिया	एन. एस. सी. /NSC
82.	Ms. Jyoti Verma (Nee) / सुश्री ज्योति वर्मा (नी)	एन. एस. सी. /NSC
83.	Ms. Remyamol CR/ सुश्री रेम्यामोल सी आर	डॉ आर.पी. सैन्टर /Dr. RPC
84.	Ms. Rachana Dubat/ सुश्री रचना दुबत	डॉ आर.पी. सैन्टर /Dr. RPC

दिनांक 23.01.2023 को वरिष्ठ परिचर्या अधिकारी के पद हेतु विभागीय पदोन्नति समिति मीटिंग की सिफारिश के परिणामस्वरूप और सक्षम अधिकारी की स्वीकृति के अनुसार, स. न. 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22 & 23 परिचर्या अधिकारी को वेतन मैट्रिक्स के लेवल - 8 के अंतर्गत एन.सी.ए में 07 दिनों के अंदर पदभार ग्रहण करने की तिथि से पदोन्नत किया जाता है। यदि वे निर्धारित समय के अंदर एन.सी. ए में पदभार ग्रहण नहीं करते तो माना जाएगा कि वह पदोन्नति को अस्वीकार करते हैं।

Consequent upon the recommendations of the Department Promotion Committee for the post of Senior Nursing Officer held on 23.01.2023 and its acceptance by the Competent Authority, Sl. No. 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22 & 23 Nursing Officers are promoted to the post of Senior Nursing in Level- 8 of the Pay Matrix from the date they assume the charge of the post of Senior Nursing Officer at National Center for Ageing within 07 days from the date of issue of this office order failing which it will be presumed that they have denied their promotion.

यदि, वे एन.सी. ए में वरिष्ठ परिचर्या अधिकारी के पद पर 07 दिनों में जारी किए गए कार्यालय आदेश के अनुसार पदभार ग्रहण करने से मना करते हैं / असफल होते हैं तो वरिष्ठ परिचर्या अधिकारी के पद पर उनका पदोन्नति को रद्द/वापस माना जाएगा। डी. ओ. पी. टी. के निदेशानिर्देशों के द्वारा यदि कोई उम्मीदवार पदोन्नति के लिए मना करता है तो ऐसे मामलों में अगले एक वर्ष तक निर्धारित अवधि या अगली रिक्तियां आने तक उनकी पदोन्नति पर विचार नहीं किया जाएगा। दोनों में से कोई भी बाद में।

In case, if they refuse to join at National Centre for Ageing on promotion against the post created for NCA within 07 days from the date of issue of this office order, such act will be considered as refusal of promotion and promotion order to be treated as cancelled/withdrawn. Accordingly, as per DOP&T instruction on the subject they will be debarred from promotion for a period of one year or till such time next vacancy arises, whichever is later.

उनकी वरिष्ठता वरिष्ठ परिचर्या अधिकारी के पद पर विभागीय पदोन्नति समिति की बैठक की तिथि अर्थात् 23.01.2023 से प्रभावी होगी।

Their seniority in the post of Senior Nursing Officer will be effective from the date of Departmental Promotional Committee i.e. 23.01.2023

वे दिल्ली/नई दिल्ली/एन.डी.डी.टी.सी., गाजियाबाद/ एन.सी.आई झज्जर हरियाणा और वर्तमान में बल्लभगढ़ में स्थित रुरल केन्द्र या भविष्य में संस्थान द्वारा खोले गए अन्य केन्द्रों में उनके स्तर के कार्यरत कर्मचारियों को समय-समय पर स्वीकृत किए जाने वाले भत्तों के हकदार होंगी।

They will be entitled to such other allowances as are admissible from time to time to the Institute Employees of their status stationed at Delhi/New Delhi/ NDDTC, Ghaziabad/Outreach OPD, Jhajjar/NCI Jhajjar, Haryana and in the rural center presently located at Ballabhgarh (Haryana) and at any other Centre opened by the Institute in future, from the date they assume the charge of the post.

उन्हें यह परामर्श दिया जाता है कि वे इस पत्र के जारी होने के एक माह के अंदर अपने वेतन को एफ.आर.22(I) के अंतर्गत पदोन्नति की तारीख अथवा वर्तमान पद पर अगली वेतनवृद्धि पाने की तारीख से तय करने का विकल्प चुने बशर्ते उन्हें असंशोधित आश्वस्त वृत्ति प्रोन्नति योजना/संशोधित आश्वस्त वृत्ति प्रोन्नति योजना के अंतर्गत वेतनमान का लेवल-8 प्रदान नहीं किया जाएगा।

They are advised to exercise their option for fixation of their pay under FR-22(I) either from the date of their promotion to the post or from the date of drawl of their next increment in the present post within one month from the date of issue of this Office Order, provided they have not been granted Level- 8 of pay matrix under ACP/MACP Scheme.

वरिष्ठ परिचर्या अधिकारी के पद पर पदोन्नति की पेशकश माननीय सर्वोच्च न्यायालय के समक्ष लंबित एस. एल. पी. (सी)नंबर 30621/2011 और 31288/2017 के परिणाम या इस संबंध में डी. ओ. पी. टी. से जारी किसी भी अन्य स्पष्टीकरण के अधीन है।

The offer of promotion to the post of Senior Nursing Officer is subject to outcome of the SLP (C) 30621/2011 and No.31288/2017 pending before the Hon'ble Supreme Court or any other clarification/direction from any other court/ DoPT/MoH&FW etc. in this regard.

वे दो वर्ष की अवधि के लिए परीक्षा पर रहेंगे। परीक्षा अवधि के दौरान उन्हें संतोषजनक सेवाएं प्रदान करना अपेक्षित है जिसमें असफल रहने पर उनकी सेवाएं किसी भी समय बिना कोई नोटिस दिए अथवा बिना कोई कारण बताए प्रत्यावर्तित कर दी जाएगी।

They will be on probation for a period of two years. During the period of probation, they will be required to put in satisfactory service failing which their service will be liable to be reverted at any time without any notice or reason being assigned for the same.

उनकी सेवा की अन्य शर्तें जोकि संस्थान के कार्यरत अन्य सभी कर्मचारियों पर लागू हैं, पूर्वानुसार ही रहेंगी।

Other terms and condition of their service will be the same as are applicable to other employees of the Institute.


[राजेन्द्र सिंह /RAJENDER SINGH]

प्रशासनिक अधिकारी/ ADMINISTRATIVE OFFICER

संबंधित अधिकारीगण

(द्वारा: संबंधित केन्द्र के वरिष्ठ प्रशासन अधिकारी/प्रशासन अधिकारी)

Persons concerned

Throu: Respective centers Sr. A.O /A.O-CNC/Hospital/Dr.RPC/Dr.BRAIRCH/NCI,Jhajjar/JPNATC/CDER/NDDTC/CRHSP

Copy to:-

- 1) मुख्य/Chief - CTC/NSC/ Dr. R.P. Centre/Dr.BRAIRCH/NCI, Jhajjar/NDDTC/JPNATC
- 2) अस्पताल अधीक्षक/ Medical Superintendent- अस्पताल/Hospital
- 3) मुख्य परिचर्या अधिकारी/Chief Nursing Officer- अस्पताल/Hospital/ एन.सी.आई झज्जर /NCI, Jhajjar
- 4) वरिष्ठ/ प्रशासनिक अधिकारी/ Sr./Administrative Officer - डॉ आर.पी. सेंटर/Dr. R.P. Centre/सी.एन.सी/ CNC/ अस्पताल /Hospital/ डा. बी.आर.आई.आर.सी.एच -Dr. BRAIRCH/ एन.सी.आई झज्जर /NCI, Jhajjar/ सी.डी.ई.आर./CDER/ एन. डी.डी. टी. सी./NDDTC /
- 5) वरिष्ठ/ प्रशासनिक अधिकारी/ Sr./Administrative Officer - (DO) सी.आर. एच.एस. पी./CRHSP
- 6) Professor in-Charge- सी.आर. एच.एस. पी./CRHSP
- 7) Dr. Navneet Wig, Prof. & Head of Medicine
- 8) Dr. Nirupam Madan- Project Officer, National Centre for Ageing (NCA)
- 9) लेखा अनुभाग/Account Section- II & III- डॉ आर.पी. सेंटर/Dr. R.P. Centre/CNC/ सी.एन.सी / डा. बी.आर.आई.आर.सी.एच -Dr. BRAIRCH/ जे.पी. एन. टी. सी./JPNATC/ एन.सी.आई झज्जर /NCI, Jhajjar/ सी.डी.ई.आर./CDER/ एन. डी.डी. टी. सी./NDDTC
- 10) सामान्य अनुभाग/सम्पदा अनुभाग/विधि प्रकोष्ठ/सामान्य भविष्य निधि अनुभाग/ सतर्कता प्रकोष्ठ General Section /Estate Section/Legal Cell /GPF Section /Vigilance Cell
- 11) वार्षिक गोपनीय रिपोर्ट प्रकोष्ठ/अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति प्रकोष्ठ/संरक्षण मिसिल ACR's Cell/SC/ST Cell/Guard File
- 12) प्रोफेसर इंचार्ज, कंप्यूटर सुविधा- कृपया इस कार्यालय आदेश को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करें Professor-in -charge Computer Facility – Kindly upload the same on the Institute website
- 13) Guard File